
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

31.01.2025                г .  Ставрополь                        №  167
Об утверждении состава Правления автономной некоммерческой организации 
«Центр развития ярмарочно-выставочной деятельности «Ставропольские 
ярмарки»

В соответствии с решениями Ставропольской городской Думы                        
от 13 декабря 2012 г. № 291 «Об утверждении Положения о порядке участия 
представителей муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края в органах управления автономных некоммерческих 
организаций, учредителем которых является муниципальное образование 
город Ставрополь Ставропольского края», от 20 декабря 2024 г. № 361                    
«О создании автономной некоммерческой организации «Центр развития 
ярмарочно-выставочной деятельности «Ставропольские ярмарки», 
постановлением администрации города Ставрополя от 31.01.2025 № 153 
«Об автономной некоммерческой организации «Центр развития ярмарочно-
выставочной деятельности «Ставропольские ярмарки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Правления автономной некоммерческой 
организации «Центр развития ярмарочно-выставочной деятельности 
«Ставропольские ярмарки» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Белицу С.И.

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко



Приложение
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от 31.01.2025   № 167

СОСТАВ
Правления автономной некоммерческой организации «Центр развития 

ярмарочно-выставочной деятельности «Ставропольские ярмарки»

Валовая Любовь 
Федоровна - вице-президент Союза «Торгово-промышленная 

палата Ставропольского края», член 
Общественной палаты муниципального 
образования города Ставрополя Ставропольского 
края (по согласованию)

Кочерга Александр 
Викторович - председатель комитета по бюджету, 

экономическому развитию, инвестиционной и 
внешнеэкономической деятельности, малому и 
среднему предпринимательству Ставропольской 
городской Думы (по согласованию)

Никитина Каринэ 
Эдиковна - первый заместитель руководителя комитета 

экономического развития и торговли 
администрации города Ставрополя 

Тищенко Сергей 
Геннадьевич - член Общественной палаты муниципального 

образования города Ставрополя Ставропольского 
края (по согласованию).

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               М.С. Дубровин


